III. Columba mas et femina mutuo se amore prosequuntur, et mutua sibi infigunt oscula, teste Plin. l. X. c. LVIII. ad hæc, pacatissime inter se vivunt, simul fere gradiuntur, sibi que mutuo assident. Ut stabile et suave sit conjugium, necessarius hic est amor mutuus, quem inserere illis voluit Deus dum Evam ex Adami costa efformare, eisdemque idem nomen Adam, seu hominis, dare voluit! *Vocavit nomen eorum Adam*, Gen. XXV. Vir

V. PARS FESTIVALIS.